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https://www.nsa.smm.lt/wp-content/uploads/2022/03/Neleiskime-isiplieksti-

nesantaikai-2.pdf

https://www.emokykla.lt/upload/photos/2022/03/08/REKOMENDACIJOS%20PEDAG

OGAMS%20Kaip%20kalb%C4%97tis%20su%20mokiniais%20karinio%20konflikto%20

Ukrainoje%20metu%20(3).pdf

https://www.nsa.smm.lt/wp-content/uploads/2022/03/Neleiskime-isiplieksti-nesantaikai-2.pdf
https://www.emokykla.lt/upload/photos/2022/03/08/REKOMENDACIJOS PEDAGOGAMS Kaip kalb%C4%97tis su mokiniais karinio konflikto Ukrainoje metu (3).pdf
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Įgyvendinant ESF projektą „Pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų kvalifikacijos tobulinimas“

yra parengta 116 prekybos žmonėmis konsultantų savivaldybėse.

Šie specialistai yra įgiję tikslinių kompleksinių žinių, praktinių įgūdžių bei kitų reikalingų

kompetencijų prekybos žmonėmis ir patyčių bei smurto prevencijos srityse. Jie geba konsultuoti,

teikti metodinę pagalbą kolegoms, suinteresuotoms asmenų grupėms minėtose srityse.

Prašome kreiptis į artimiausią savivaldybę dėl reikiamos konsultantų pagalbos, siekiant apsaugoti

atvykstančius Ukrainos piliečius, nuo prekiautojų žmonėmis. Konsultantų sarašą galima rasti

Nacionalinės Švietimo agentūros puslapyje.
https://www.nsa.smm.lt/wp-content/uploads/2020/12/Prekybos-zmonemis-prevencijos-konsultantai.pdf

ES projekto “Pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų kvalifikacijos tobulinimas“ lėšomis šiais

metais organizuojant tarptautinius kvalifikacijos tobulinimo seminarus – mokomuosius vizitus šiems

konsultantams bus skiriamas dėmesys ir į šiandien kylančias aktualias problemas dėl atvykstančių

Ukrainos piliečių.

https://www.nsa.smm.lt/wp-content/uploads/2020/12/Prekybos-zmonemis-prevencijos-konsultantai.pdf
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Nacionalinė švietimo agentūra organizuoja metodinės medžiagos klasių vadovams bei pagalbos

mokiniui specialistams apie aktyvias prekybos žmonėmis prevencijos priemones ir metodinės

filmuotos medžiagos su įvairiomis prekybos žmonėmis situacijomis ir jų prevencija (3 filmukai)

rengimą. Tai vykdoma ES projekto “Pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų kvalifikacijos

tobulinimas“ lėšomis. Kuriant šiuos filmukus bus atsižvelgiama ir į esamą situaciją dėl Ukrainos

piliečių, bėgančių nuo Rusijos Federacijos vykdomos agresijos.
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